



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2017

№ 854-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2017 году на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом (за счет средств субсидии, полученной из федерального бюджета, и средств областного бюджета), утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 13.04.2017 № 240-ПП

В соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года № 70-ОЗ «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области» и от 19 декабря 2016 года № 131-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2016 № 919-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», на основании протокола заседания комиссии по реализации государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года» и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Свердловской области на 2016–2030 годы от 09.11.2017 № 31 Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2017 году на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом (за счет средств субсидии, полученной из федерального бюджета, и средств областного бюджета), утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 13.04.2017 № 240-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного

бюджета местным бюджетам,¹⁷ предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2017 году» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 17 апреля, №12224) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 18.05.2017 № 348-ПП, от 22.06.2017 № 429-ПП, от 05.07.2017 № 478-ПП, от 28.07.2017 № 540-ПП и от 12.10.2017 № 724-ПП, следующие изменения:

- 1) в таблице в строке 4 в графе 3 число «1396,16» заменить числом «1363,59»;
- 2) в таблице в строке 5 в графе 3 число «1396,16» заменить числом «1284,73»;
- 3) в таблице в строке 8 в графе 3 число «1396,16» заменить числом «1021,41»;
- 4) в таблице в строке 9 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «950,99»;
- 5) в таблице в строке 11 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1026,65»;
- 6) в таблице в строке 23 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1212,54»;
- 7) в таблице в строке 27 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1160,67»;
- 8) в таблице в строке 28 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1185,11»;
- 9) в таблице в строке 37 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1192,27»;
- 10) в таблице в строке 38 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1299,17»;
- 11) в таблице в строке 46 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1129,49»;
- 12) в таблице в строке 51 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1085,19»;
- 13) в таблице в строке 56 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1255,79»;
- 14) в таблице в строке 61 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1247,08»;
- 15) в таблице в строке 62 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1279,27»;
- 16) в таблице в строке 64 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1378,25»;
- 17) в таблице в строке 65 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1327,78»;
- 18) в таблице в строке 69 в графе 3 число «1396,15» заменить числом

«1311,87»;

19) в таблице в строке 72 в графе 3 число «1396,15» заменить числом «1001,30»;

20) в таблице в строке 74 в графе 3 число «37 696,10» заменить числом «33 882,37».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев